
il costo € 25,00

GARDALAND DAY 2018

50° anniversario Avis Regionale Veneto
60° anniversario Avis Provinciale di Verona
70° anniversario Avis comunale di Verona

in occasione

Info e Prenotazioni presso le Avis provinciali

Vi aspettiamo il 22 Luglio a Gardaland Park 
con l’Avis, gli amici, i parenti per una                 

giornata all’insegna del divertimento e dell’allegria 
che contraddistinguono la nostra Associazione



COME PARTECIPARE?

 Avis regionale Veneto tel 0422/405088 

 e-mail avis.veneto@avis.it e sito internet www.avisveneto.it

 Avis provinciale Padova, e-mail: padova.provinciale@avis.it

Avis provinciale Rovigo, e-mail: sede@avisprovincialerovigo.it

Avis provinciale Treviso, e-mail: avis@avisprovincialetreviso.it

Avis provinciale Venezia, e-mail: venezia.provinciale@avis.it

 Avis provinciale Vicenza, e-mail: vicenza.provinciale@avis.it

 

 Avis provinciale Verona, e-mail: verona.provinciale@avis.it
 riceve le prenotazioni anche delle Avis provinciali di 
 Brescia e Mantova. 

Basta essere donatore Avis, suo amico 
o parente e puoi partecipare a questa 

fantastica giornata. 

I biglietti verranno consegnati direttamente 
al parco alla cassa dedicata ad Avis dalle ore 

9:00 alle 13:00  

I bambini inferiori ad un metro         
non pagano

Sarà attiva una cassa dedicata ad Avis      
presenziata da nostri referenti

In caso di maltempo potrai utilizzare 
i biglietti in un’altra giornata entro              

il 31/10/2018

Non arrivi per la consegna dei biglietti? 
Nessun problema! Avvisaci e ti verranno 

consegnati al Parco

se vuoi pagare con paypal visita il sito 
www.avisverona.it e troverai le istruzioni. 


